G9010480

2021年4月吉日

お取引先各位　殿

株式会社 東 栄 工 業

東京都渋谷区神宮前2-26-6

　　TEL 03-3405-1081

  　  FAX 03-3405-1082

　　　　　製品終売のご案内　　　商品終売のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のことと御喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社にて販売していましたウォータベストの下記商品を終売

させて頂く事となりましたので、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

終売モデル 従来型KBシリーズHタイプおよびKBシリーズプラス圧タイプ（1000Pa対応型）

・KB32-Hタイプ・KB40-Hタイプ・KB50-Hタイプ

・KB32+1000Pa対応タイプ・KB40+1000Pa対応モデル・KB50+1000Pa 対応モデル

以上6種

ご対応方法 既販売商品KBⅡ型-Hタイプ・KBⅡ型＋1000Paタイプへの移行をお願いいたします。

終売モデル 対応モデル

KB32-Hタイプ KBⅡ型32-Hタイプ

KB40-Hタイプ KBⅡ型40-Hタイプ

KB50-Hタイプ 対応モデル無し※

終売モデル 対応モデル

KB32+1000Pa KBⅡ型32+1000Pa

KB40+1000Pa KBⅡ型40+1000Pa

KB50+1000Pa 対応モデル無し※

※KB50-Hタイプ、KB50+1000Paの対応に関しては、

　口径を[径違いエルボ・径違いソケット・径違いニップル等の「２×１      」

    を用いて]50A から40Aに変換してKBⅡ型40（-H、+1000Pa）を接続して下さい。

終売時期 部品が無くなり次第終売となります。

従来モデルを御注文の際は事前にご確認下さい。

KBⅡ型の図面およびリーフレットは株式会社東栄工業のホームページからご確認できます。

https://toei-kogyo.co.jp/download/

以上　よろしくお願い申し上げます。

商品名

商品名

https://toei-kogyo.co.jp/download/